年   月   日

公益社団法人日本アメリカンフットボール協会

会 長        様

寄 附 金 申 込 書

下記の通り寄附します。

記

寄附金額 円

振込予定日 年     月     日 (予定)

（ふりがな）

ご芳名

※法人の場合は、

法人名と代表者氏名

（                            ）

㊞

ご住所

〒

お電話番号

メールアドレス

※寄付金の使用用

途について

(ご希望する使用用途に

〇をつけてください。)

（   ）JAFA の公益活動事業全般に使用し、使途を特定しない

（   ）青少年の競技力向上に向けた育成事業及び国際活動事業

（   ）シニアの国際競技力向上に向けた育成事業及び国際活動事業

（   ）フラッグフットボール日本代表活動に関する事業

入金を確認しましたら、領収書をお送りしますので、申告まで保管してください。

お振込先

〇三井住友銀行 東京公務部 普通預金口座 0177175

〇三菱 UFJ 銀行 麻布支店 普通預金口座 0017787

公益社団法人日本アメリカンフットボール協会

シャ）ニホンアメリカンフットボールキョウカイ

送付先

郵送: 〒160-0013 東京都新宿区霞ヶ丘町 4 番 2 号

JAPAN SPORT OLYMPIC SQUARE 801

公益社団法人日本アメリカンフットボール協会 寄附金担当

FAX: 03-5843-0483  /  Email: jafahq@americanfootball.jp

【お問い合わせ先】

公益社団法人日本アメリカンフットボール協会 事務局（寄附金担当）

〒160-0013 東京都新宿区霞ヶ丘町 4 番 2 号 JAPAN PORT OLYMPIC SQUARE 801

TEL:03-5843-0482 / FAX:03-5843-0483 / Email: jafahq@americanfootball.jp